Salvina Mantio   PES di Mussomeli    

Art. 3 –La spesa verrà imputata all’Aggregato A, voce A01/01 (Funzionamento generale e decoro della 

scuola) del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022 ed è previsto un budget massimo pari ad € 

524,60 (cinquecentoventiquattro.60) comprensivo di iva al 22%,  

Art. 4 -  Il fornitore verrà individuato mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 e nel rispetto di 

quanto previsto dagli artt. 30, comma 1, 34, 35 e 42 del d.lgs. n. 50/2016; 

Art. 5 – La sede di consegna e gli estremi per la fatturazione, sono i seguenti: